



Město Kralupy nad Vltavou

Městský úřad Kralupy nad Vltavou, odbor životní prostředí
Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou
www.mestokralupy.cz, podatelna@mestokralupy.cz, tel.: 315 739 811
IČ: 00236977, DIČ: CZ 00236977, DS: 8zzbfvq

Č. J.: MUKV 16723/2019 OŽP
SPIS. ZN.:
POČET LISTŮ: 1
POČET PŘÍLOH: 3
POČET LISTŮ PŘÍLOH: 3

Spolek Kamýk
Halasova 714
252 64 Velké Přílepy

VYŘIZUJE: Mgr Kobera
TEL.: 315 739 922
E-MAIL: jan.kobera@mestokralupy.cz

DATUM: 21.2. 2019

Městský úřad Kralupy nad Vltavou, odbor životního prostředí, obdržel dne 13.2. 2019 Vaši žádost o poskytnutí informace, podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

S ohledem na časový odstup učiněných Vámi uváděných úkonů (zveřejňování informace), není dohledatelný dokument, kterým bylo Krajskému úřadu Středočeského kraje sděleno datum o vyvěšení a sejmutí na úřední desce města Kralupy nad Vltavou. Prokazatelně toto však učiněno bylo a jako důkaz Vám poskytujeme kopii z „Podacích deníků“ a kopii z „Knihy dokumentů vyvěšených na úředních deskách“.

1. Zveřejnění oznámení „Obchvat Kralup nad Vltavou vč. mostu, jako součást aglomeračního okruhu – I. etapa“ – vyvěšeno 3.11. 2004 x sejmuto 9.12.2004
2. Oznámení KÚ Středočeského kraje o vydání stanoviska k posouzení vlivu provedení záměru „Obchvat Kralup nad Vltavou vč. mostu, jako součást aglomeračního okruhu – I. etapa“ – vyvěšeno 19.7.2006 x sejmuto 9.8.2006
3. Zveřejnění informace KÚ Středočeského kraje „Obchvat Kralup nad Vltavou vč. mostu, jako součást aglomeračního okruhu – I. etapa“ – vyvěšeno 8.3.2006 x sejmuto 22.3.2006

V případě, že požadujete originál dokumentů o vyvěšení a sejmutí na úředních deskách jsou součástí spisu příslušného Krajského úřadu, proto zažádejte o kopii u něj.

Mgr. Jan Kobera
vedoucí odboru ŽP